
Uchwała PORL- 350/2025 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 10 maja 2025 r. 

 
 
w sprawie odmowy objęcia patronatem wydarzenia: Dermostrada – TRIO for skin. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. 2021.1342 

t.j. ze zm.) oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zm. oraz na podstawie § 2 ust.  4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 

2) Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r.  ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Odmawia się objęcia patronatem przez Wielkopolską Izbę Lekarską wydarzenia: Dermostrada – 

TRIO for skin, które odbędzie się w dniach 5-7 czerwca 2025 r. w Poznaniu.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zespołowi Komunikacji Medialnej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

SEKRETARZ 
Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 
    /dokument podpisany elektronicznie/ 

     lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 
Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 
            /dokument podpisany elektronicznie/    

                           dr n. med.  Krzysztof Kordel 
 



Uzasadnienie 

 

Wielkopolska Izba Lekarska nie obejmuje swoim patronatem wydarzeń, które są organizowane 

lub współorganizowane przez firmy komercyjne. Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej postanowiło odrzucić wniosek z powodu ryzyka finansowego 

wsparcia wydarzenia przez podmioty komercyjne, z którymi Wielkopolska Izba Lekarska nie 

nawiązuje współpracy. 

Wątpliwości Prezydium ORL WIL wzbudził także fakt, iż nie wskazano żadnych innych patronów 

wydarzenia, a wysoki koszt udziału w wydarzeniu świadczy o komercyjnym charakterze 

wydarzenia.  

 

SEKRETARZ 
Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 
    /dokument podpisany elektronicznie/ 

     lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 
Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 
            /dokument podpisany elektronicznie/    

                           dr n. med.  Krzysztof Kordel 
 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

		2025-05-27T09:33:43+0200


		2025-05-27T09:33:52+0200


		2025-05-27T09:36:26+0200


		2025-05-27T09:36:32+0200




